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Zbraslav 9 km

Barrandovský most 17 km
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Zpracoval: ROPID, 03/2005

Rytíøská 10, Praha 1
tel. 234 704 590

234 704 570tel.

ropid@ropid.mepnet.cz

www.ropid.cz

Vá�ení cyklisté, kolaøi, cykloturisté, bikeøi atp.,

Kam je mo�né vyrazit od zastávek cyklobusu?

Jak napøíklad zpátky do Prahy?

Tipy na výlet:

v sobotu 2. 4. 2005 Pra�ské integrované dopravy
v soboty, nedìle a svátky 2. 10. 2005

Dobøichovicích 171

platí Tarif PID

ve vlacích ÈD

Èernolice

Øitka

Mníšek pod Brdy, námìstí

Mníšek pod Brdy, Kaple

Kytín

Údolím Kocáby, 35 km:

Podél Høebenù, 35 km:

zahájí 3. sezónu provozu cyklobus .
Linka bude v provozu do a její provoz je zajištìn
upraveným autobusem pro pøepravu 25 jízdních kol pøipevnìných v úchytech.

Linka cyklobusu navazuje v na vlaky �eleznièní trati (Praha – Beroun)
a jejím hlavním cílem je zlepšit pøístupnost výše polo�ených cyklisticky atraktivních oblastí
Brd veøejnou dopravou.

Na lince cyklobusu , za pøepravu jízdního kola se platí 12 Kè bez ohledu
na vzdálenost. Cestujícímu, který do Dobøichovic pøijel vlakem a proká�e se v navazujícím
spoji cyklobusu øidièi platným dokladem ÈD o pøepravì jízdního kola jako spoluzavazadla
ve vlaku, je jízdní kolo v cyklobusu pøepraveno zdarma.

Jízdní kolo je nutné odbavit dle Tarifu ÈD (v navazujících vlacích jako
spoluzavazadlo za 20 Kè).

Pro dopravu osob doporuèujeme vyu�ít Tarif PID

– od zastávky okolo rybníèku do kopce (zpoèátku smìr „Èernolické skály“), pak
však rovnì do ulièky s dopravní znaèkou „Prùjezd zakázán“, dále mezi chatami do lesa, zde
vlevo po èervené turistické znaèce, která vede dále po høebeni (smìr Skalka).

– po �luté turistické znaèce západním smìrem na køi�ovatku s èervenou (vlevo smìr
Skalka) / po mostì pøes dálnici smìrem na Èisovice, Líšnici, Klínec.

pøes Støíbrnou Lhotu na Kytínské louky (i po �luté turistické
znaèce) / na druhou stranu dálnice smìr Èisovice, Zahoøany.

smìr Voznice (pøes Chouzavou) / podjezdem pod dálnicí smìr
Nová Ves pod Pleší nebo Nový Knín.

všechny turistické znaèky vedou zajímavými smìry, staèí si vybrat!

• opìt cyklobusem a vlakem �eleznièní trati 171
• jedním z mnoha krásných sjezdù do údolí Berounky, pak vlakem �eleznièní trati 171 nebo
po cyklotrase è. 3 a� do Prahy
• pøes Jílovištì po èervené turistické znaèce na Banì a Zbraslav

Mníšek pod Brdy, Kaple (zastávka cyklobusu) – Chouzavá Voznice
Králova stolice Mokrovraty Nový Knín Velká Leèice Štìchovice Hradištko

Pikovice (vlak ze zastávky Petrov u Prahy odjezdy do Prahy 14:51, 16:07, 17:37, 19:02)
pøípadnì pøes Davli, Oleško a Zvoli do Prahy (do Braníka dalších 25 km)

Mníšek pod Brdy, Kaple (zastávka cyklobusu) Chouzavá Voznice
Králova stolice Dobøíš Sto�ec po cestì severním svahem k hájovnì Rochota

Halouny Øevnice (odjezdy vlakù viz druhá strana letáku) pøípadnì podle Berounky
po cyklotrase è. 3 do Prahy (na Smíchov dalších 25 km)

(Jízdní øád - viz druhá strana tohoto letáèku)

(orientaèní tabulka s pøíklady jízdného –
viz druhá strana tohoto letáèku). Králova stolice altán; Nový Knín restaurace; Kocába malebné

údolí øíèky s jedním povinným brodem; Štìchovice cukrárna; Pikovice cukrárna

Králova stolice altán; Dobøíš cukrárna a restaurace; Sto�ec
altánek na rozcestí; Øevnice restaurace–

–

–

–
– – – – – – –

–

– –
– – – – –

– – –

Zajímavosti a radosti:

Zajímavosti a radosti:

– – –
– –

– – –
–

Vyu�ijte mo�nosti volby trasy bez nutnosti návratu do stejného místa!

Výhodná mo�nost
dopravy s jízdním kolem

do oblasti Brd

Výhodná mo�nost
dopravy s jízdním kolem

do oblasti Brd����������������



4
3,4
3,4
2
1

Kytín odj.
× Mníšek p. Brdy, Kaple

Mníšek p. Brdy, námìstí
Øitka
Dobøichovice, nádra�í pøíj.�

09:30 11:30 14:30 16:00
09:35 11:35 14:35 16:05
09:40 11:40 14:40 16:10
09:50 11:50 14:50 16:20
10:00 12:00 15:00 16:30

� � � �TP Poznámky
�

0
6
10
13
16

21
23
25
30
33
39
43

20

4
3
3
2
2

1
1
1
0
0
0
P

1

Beroun 173,174 odj.
Srbsko
Karlštejn
Zadní Tøebaò 172
Øevnice

Všenory
Èernošice-Mokropsy
Èernošice
Praha-Radotín
Praha-Velká Chuchle
Praha-Smíchov B pøíj.
Praha hl. n. C pøíj.

�

�

�
�

�

Dobøichovice

04:18 04:48 05:18 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
04:23 04:53 05:23 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
04:27 04:57 05:27 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
04:31 05:01 05:31 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
04:35 05:05 05:35 06:05 07:05 08:05 08:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

04:42 05:12 05:42 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
04:45 05:15 05:45 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
04:49 05:19 05:49 06:19 07:19 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
04:54 05:24 05:54 06:24 07:24 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
04:56 05:26 05:56 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
05:02 05:32 06:02 06:32 07:32 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
05:10 05:40 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

�
�

�

04:39 05:09 05:39 06:09 07:09 08:09 08:44 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

9901 9903 9905 9907 9911 9915 9981 9919 9921 9923 9925 9927 9929 9933 9935 9937 9939 9941 9943 9945 9947 9949 9951 9953 9955 9957
���

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �kmTP

Èíslo vlaku
Omezení jízdy

Ostatní poznámky

171

1
2
2

3,4
3,4
4

Dobøichovice, nádra�í odj.�
Èernolice
Øitka
Mníšek p. Brdy, námìstí

× Mníšek p. Brdy, Kaple
Kytín pøíj.

08:35 10:35 13:05 15:05 17:05
08:45 10:45 13:15 15:15 17:15
08:50 10:50 13:20 15:20 17:20
09:00 11:00 13:30 15:30 17:30
09:05 11:05 13:35 15:35
09:10 11:10 13:40 15:40

� � � � �TP Poznámky
�

kmTP

Èíslo vlaku
Omezení jízdy

Ostatní poznámky

171

0
4
10
13
18
20
22

27
30
33
37
43

23

P
0
0
0
1
1
1

2
2
3
3
4

1

Praha hl. n. C odj.
Praha-Smíchov B

Beroun 173,174 pøíj.

�

�

Praha-Velká Chuchle
Praha-Radotín
Èernošice
Èernošice-Mokropsy
Všenory

Øevnice
Zadní Tøebaò 172
Karlštejn
Srbsko

�

�

�

Dobøichovice

00:25 04:25 05:25 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:55
00:34 04:34 05:34 06:34 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:04
00:39 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09
00:43 04:43 05:43 06:43 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:13
00:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:18
00:50 04:50 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:20
00:53 04:53 05:53 06:53 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:23

01:01 05:01 06:01 07:01 08:01 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:31
01:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:34
01:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:39
01:13 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:43
01:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:48

� � � � � �

00:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:26

9900 9902 9904 9908 9912 9980 9914 9916 9918 9920 9922 9924 9926 9930 9934 9936 9938 9940 9942 9944 9946 9950 9954 9956 9958 9960

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Vysvìtlivky:
TP tarifní pásmo PID
km tarifní vzdálenost ÈD

vlak stanici projí�dí (nezastavuje v ní)
jízdenky ÈD prodává prùvodèí ve vlaku
rozšíøená pøeprava spoluzavazadel, pøedevším
jízdních kol
úschovy bìhem pøepravy a pøeprava zásilek
jede v sobotu
jede v nedìli a státem uznané svátky (1.5., 8.5.,
5.7., 6.7., 28.9.2005)

jede také 5.7., 28.9.
spoj vyèká v zastávce Dobøichovice, nádra�í
pøíjezdu vlaku nejvýše 10 minut
na spoj navazuje v zastávce Dobøichovice,
nádra�í vlak do Prahy hl. n.

× zastávka na znamení
èíslo pøípojné tratì
linka metra navazující na �eleznièní stanici

V úseku na trati mohou cestující
pou�ívat ve vlacích zaøazených do systému PID
kromì pøedplatních jízdních dokladù PID také

(viz Tarif PID).

V pøípadì poruchy všech oznaèovaèù jízdenek PID
ve stanici je nutno zakoupit jízdenku dle Tarifu ÈD!

�
�
�

�
�
	

��

�

�

�

�

Upozoròujeme cestující, �e jízdní øád vlaku ÈD je
pouze výòatkem vlakù zaøazaných do PID jezdících
v sobotu, v nedìli a ve státem uznané svátky.

Praha – Beroun 171

pøestupní jízdenky PID pro jednotlivou jízdu
pro pøíslušný poèet pásem
Nepøestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu
ve vlacích ÈD neplatí!

Dùchodci nad 70 let a dr�itelé prùkazù ZTP a ZTP-P
se ve vlacích ÈD øídí Tarifem ÈD (tj. nepøepravují
se bezplatnì)!

Pøeprava osob (Tarif PID):
Dobøichovice Øevnice Èernolice Øitka Mníšek p. B., námìstí Mníšek p. B., Kaple Kytín

Pøeprava jízdního kola:

údaj pøed / za lomítkem – cena plnocenné jízdenky / cena plnocenné jízdenky dr�itele pøedplatní jízdenky pro území hl. m. Prahy

tramvaje a autobusy PID – pøeprava NENÍ povolena

TP 1 2 2 2 3,4 3,4 4
Praha hl.n. P
Praha-Smíchov 0
Praha-Radotín 0
Èernošice 1
Dobøichovice 1 —

Poznámka:

metro
vlak
cyklobus

18 / 12 24 / 12 24 / 12 24 / 12 30 / 18 36 / 24
12 / 12 18 / 12 18 / 12 18 / 12 24 / 18 30 / 24
12 / 12 18 / 12 18 / 12 18 / 12 24 / 18 30 / 24
12 / 12 * 12 / 12 12 / 12 12 / 12 18 / 18 24 / 24

12 / 12 * 8 / 8 8 / 8 18 / 18 24 / 24
* – tarif ÈD je výhodnìjší

– zdarma ( )
– dle Tarifu ÈD (zde jako spoluzavazadlo za 20 Kè bez ohledu na vzdálenost)

– 12 Kè bez ohledu na vzdálenost, resp. zdarma pøi pøedlo�ení platného dokladu ÈD o pøepravì jízdního kola jako spoluzavazadla ve vlaku do Dobøichovic

30 / 18
24 / 18
24 / 18
18 / 18
18 / 18

Pøíklady cen jízdného a pøepravnéhoPøíklady cen jízdného a pøepravného

Spokojené cestování a jízdu na kole Vám pøejí:Spokojené cestování a jízdu na kole Vám pøejí: mìsto
Mníšek pod BrdyRegionální organizátor

Pra�ské integrované dopravy
www.ropid.cz

Èeské dráhy, a.s.
www.cd.cz

Martin Uher spol. s r.o.
www.martinuher.cz www.mnisek.cz

Jízdní øády platné v sobotu ( ), v nedìli a svátek ( )
od 2. 4. 2005 do 2. 10. 2005

� �Jízdní øády platné v sobotu ( ), v nedìli a svátek ( )
od 2. 4. 2005 do 2. 10. 2005

� �

2005 2005 2005 2005


